

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ดงแดง-ริมน้ำปาด (ต่อตัวเดิม) หมู่ที่ 1 บ้านฝาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านฝาย/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านฝาย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม 1.1 งานขุดรื้อดินเดิมพร้อมปรับแก้สั้ย	ตร.ม.	2,400.000	5.62	13,488.00	1.3642	7.66	18,400.32
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง 2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	120.000	604.26	72,511.20	1.3642	824.33	98,919.77
3	3. งานผิวทาง 3.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 0.15 ม.	ตร.ม.	2,400.000	406.97	976,728.00	1.3642	555.18	1,332,452.33
4	3.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง	ม.	76.000	67.05	5,095.80	1.3642	91.46	6,951.69
5	3.3 รอยต่อเพื่อหดตัวตามขวาง	ม.	472.000	69.07	32,601.04	1.3642	94.22	44,474.33
6	4. อื่นๆ 4.1 ท่อคสล. 0.80 ม.	ท่อน	6.000	2,198.57	13,191.42	1.3642	2,999.28	17,995.73
	5. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							3,000.00
					รวมราคากลาง			1,522,194.17

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ดงแดง-ริมน้ำปาด (ต่อตัวเดิม) หมู่ที่ 1 บ้านฝาย ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านฝาย/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านฝาย



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ดงแดง-ริมน้ำปาด (ต่อตัวเดิม) หมู่ที่ 1 บ้านฝาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านฝาย/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านฝาย

อรสา ขำคง
(อรสา ขำคง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ปิยะโชติ ชัยวิจิต
(ปิยะโชติ ชัยวิจิต)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุชา กรงทอง
(อนุชา กรงทอง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อรสา ขำคง

26 กุมภาพันธ์ 2568